
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO N

1001963/15 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový lis t č.14 - Změna

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpučeny ___  ____  _  _____ _____Celkem

HSV 0,00

PSV 8 892,29

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 8 892,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 892,29 CZK

Základní DPH 21 % 1 867,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 759,67 CZK

dne 15.05.2023

MFSTG ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7

t>S4 51 Šlapanice vš1

Za zhotovitele

IČ: 25562151 

DIČ: CZ25562151

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 892,29 100,00

Cena celkem 8 892,29 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU

R: 1001963/15 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.14 - Změna kuchyňské lin

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 766 Konstrukce truhlářské 8 892,29
1 615.VI1 D+M Elektrická trouba kus 1,00000 7 118,11 7 118,11

2.08 kuchyň : 1,0 1,00000

2 76.VI3 Odečet nerezového materiálu - stoly Soubor -1,00000 15 920,00 -15 920,00

2.08 kuchyň : 1,0 -1,00000

3 766-vl2
Dodávka a montáž horních dvířek ke kuchyňské lince 
včetně pantů, kování, příslušenství

ks 9,00000 1 966,02 17 694,18

2.08 kuchyň : 9,0 9,00000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 

1001963/16

ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO

MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.15- oprava fasády

Objednatel: Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7 
66451 Šlapanice

IČ: 00282651 

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/' 

62100 Bmo-Řečkovice

IČ: 25562151 

DIČ: CZ25562151

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 504 292,48

PSV 18 710,99

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 523 003,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 523 003,47 CZK

Základní DPH 21 % 109 830,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 632 834,20 CZK

v . dne
A a  a  n a  i i i n r

15.05.2023
Ml-51 u suftrftniuc
Masvkovo .táměstí 10^/7

oas 51 Slepankw r ffln  i i  ELO
■  - l!

* * v ̂  > <■1 ř a m  ̂  11  *-*% ̂  1  ̂  c? 8 /  H 1
jíj: 5 i,:; Gií'

Za objednateíe '  ̂1
i

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

mniQR^/iR Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - 
°  Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády 0,00 523 003,47 109 830,73 632 834,20 100,00

4 VCP 0,00 563 168,14 118 265,31 681 433,45 107,68

5 MP 0,00 -40 164,67 -8 434,58 -48 599,25 -7,68

Celkem za stavbu 0,00 523 003,47 109 830,73 632 834,20 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 235 793,72 45,08

62 Úpravy povrchů vnější HSV 198 248,53 37,91

94 Lešení a stavební výtahy HSV 51 369,87 9,82

96 Bourání konstrukcí HSV 4 436,18 0,85

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 498,29 1,43

762 Konstrukce tesařské PSV 7 284,29 1,39

764 Konstrukce klempířské PSV 7 729,92 1,48

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 733,26 0,14

783 Nátěry PSV 2 963,52 0,57

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 945,89 1,33

Cena celkem 523 003,47 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.15- oprava fasády
C 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy 235 793,72
1 602015183RT7 Stěrka na stěnách weberpas silikát, zatíraná, zrnitost 2,0 m2 504,32860 383,00 193 157,85mm

JZ- hlavní budova : (9,71+10,01 )/2*13,0 +13,2*0,2 130,82000

0,15*(2,4+0,6*2+4,8+1,8*2)+0,15*(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2)+0,15*(2,4+1,2*2)*2

otvory : -(2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2)
marmolit : -(0,15+0,45)/2*13,0+0,45*1,0
IVlezisoučet
JV- hlavní budova : 9,56*20,8+20,80*0,2 
ostění :
0,15*(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2)+0,15*(2,4+1,8*2)*4 
+0,15*(2,4+1,2*2)*4

otvory : -(7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5)
IVlezisoučet
JV- zádveří: 2,85*3,8+0,5*3,8*0,9+3,8*1,7 
ostění : 0,15*(1,2+1,2*2+1,7+2*2,5) 
otvory : -(1,2*1,2+1,7*2,5)
IVlezisoučet
SZ- hlavní budova bez podloubí: 20,8*9,56+20,8*2,51-(2*0,5*2,51*4,5)- 
(14,4*9,24)

-33,12000
-3,45000

100,01000
203,00800

11,40000

-53,76000
160,64800
19,00000
1,54500

-5,69000
14,85500

106,70500

ostění: 0,15*((1,2+2*0,6)*2+1,2+1,4*2)+0,15*(1,2+0,6*2)*2+0,15*(0,6+0,6*2) 2,31000

otvory : -(5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) -13,54000
IVlezisoučet 95,47500
SZ - nízká budova : 4,24*9,8+((0,31+4,23)/2*14,43) 74,30810
ostění : 0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) 2,22000
otvory : -(2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) -14,46000
IVlezisoučet 62,06810
SV- hlavní budova : (13,0*5,60)-
(0,5*2*1,5*2,16)+((5,1+3,0)/2*1,5)+(2,85*3,5)+(13,2*0,2) 88,25000

ostění : 0,15*(2,25+1,2+1,2+1,8+((1,2+2*1,8)*2))+0,15*(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) 4,02750

otvory: -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) 
IVlezisoučet

-21,00500
71,27250

2 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 507,77860 42,80 21 732,92
JZ- hlavní budova : (9,71+10,01)/2*13,0 +13,2*0,2 130,82000

ostění :
0,15*(2,4+0,6*2+4,8+1,8*2)+0,15*(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2)+0,15*(2,4+1,2*2)*2 5,76000

otvory : -(2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2)
IVlezisoučet
JV- hlavní budova : 9,56*20,8+20,80*0,2 
ostění :
0,15*(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2)+0,15*(2,4+1,8*2)*4 
+0,15*(2,4+1,2*2)*4

-33,12000
103,46000
203,00800

11,40000



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU.
R: 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C: 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

otvory : -(7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5) -53,76000
Mezisoučet 160,64800
JV- zádveří: 2,85*3,8+0,5*3,8*0,9+3,8*1,7 19,00000
ostění : 0,15*(1,2+1,2*2+1,7+2*2,5) 1,54500
otvory : -(1,2*1,2+1,7*2,5) -5,69000
Mezisoučet 14,85500
SZ- hlavní budova bez podloubí: 20,8*9,56+20,8*2,51-(2*0,5*2,51 *4,5)-
(14,4*9,24) 106,70500

ostění: 0,15*((1,2+2*0,6)*2+1,2+1,4*2)+0,15*(1,2+0,6*2)*2+0,15*(0,6+0,6*2) 2,31000

otvory : -(5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) -13,54000
Mezisoučet 95,47500
SZ - nízká budova : 4,24*9,8+((0,31 +4,23)/2*14,43) 74,30810
ostění : 0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) 2,22000
otvory : -(2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) -14,46000
Mezisoučet 62,06810
SV- hlavní budova : (13,0*5,60)-
(0,5*2*1,5*2,16)+((5,1 +3,0)/2*1,5)+(2,85*3,5)+(13,2*0,2) 88,25000

ostění : 0,15*(2,25+1,2+1,2+1,8+((1,2+2*1,8)*2))+0,15*(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) 4,02750

otvory : -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) 
Mezisoučet

-21,00500
71,27250

3 602015193R00 Podkladní nátěr stěn weberpodklad A m2 518,68360 40,30 20 902,95
JZ- hlavní budova : (9,71+10,01 )/2*13,0 +13,2*0,2 130,82000

ostění :
0,15*(2,4+0,6*2+4,8+1,8*2)+0,15*(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2)+0,15*(2,4+1,2*2)*2 5,76000

otvory : -(2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2) -33,12000
parapet: 0,15*(2,4+4,8+2,4+4,8+2,5+2,4) 2,89500
Mezisoučet 106,35500
JV- hlavní budova : 9,56*20,8+20,80*0,2 203,00800
ostění :
0,15*(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2)+0,15*(2,4+1,8*2)*4 11,40000
+0,15*(2,4+1,2*2)*4
otvory : -(7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5) -53,76000
parapet: 0,15*(2,4*7+2,4*4) 3,96000
Mezisoučet 164,60800
JV- zádveří: 2,85*3,8+0,5*3,8*0,9+3,8*1,7 19,00000
ostění : 0,15*(1,2+1,2*2+1,7+2*2,5) 1,54500
otvory : -(1,2*1,2+1,7*2,5) -5,69000
parapet: 0,15*1,2 0,18000
Mezisoučet 15,03500
SZ- hlavní budova bez podloubí: 20,8*9,56+20,8*2,51-(2*0,5*2,51 *4,5)-
(14,4*9,24) 106,70500

ostění: 0,15*((1,2+2*0,6)*2+1,2+1,4*2)+0,15*(1,2+0,6*2)*2+0,15*(0,6+0,6*2) 2,31000

otvory : -(5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) -13,54000



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU.
R: 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C: 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

parapet: 0,15*(1,2*2+1,2+1,2*2+0,6)
Mezisoučet
SZ - nízká budova : 4,24*9,8+((0,31+4,23)/2*14,43) 
ostění : 0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) 
otvory : -(2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) 
parapet: 0,15*(2,4*3+1,2)
Mezisoučet
SV- hlavní budova : (13,0*5,60)-
(0,5*2*1,5*2,16)+((5,1+3,0)/2*1,5)+(2,85*3,5)+(13,2*0,2)

ostění : 0,15*(2,25+1,2+1,2+1,8+((1,2+2*1,8)*2))+0,15*(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) 4,02750

otvory : -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) -21,00500
parapet: 0,15*(1,2*4+2,4+3,6) 1,62000
Mezisoučet 72,89250

0,99000 
96,46500 
74,30810 
2,22000 

-14,46000 
1,26000 

63,32810

88,25000

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 237 554,00
4 111-vl Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Vitríny, poštovní schránka,tabulky na fasádě : 1,0 1,00000
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 163,41500 53,70 8 775,39

JZ :
otvory : (2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2) 33,12000
Mezisoučet 33,12000
JV- hlavní budova :
otvory : (7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5) 53,76000
Mezisoučet 53,76000
JV- nízká budova :
otvory : (3*1,2* 1,2+6*1,2*1,8+2*1,2*2,5+1,7*2,5) 27,53000
Mezisoučet 27,53000
SZ- hlavní budova bez podloubí:
otvory : (5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) 13,54000
Mezisoučet 13,54000
SZ - nízká budova :
otvory : (2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) 14,46000
Mezisoučet 14,46000
SV- hlavní budova :
otvory : (3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) 21,00500
Mezisoučet 21,00500

6 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, , složitost 1+ 2, Malta pro zdění m2 54,30500 400,11 21 727,97

omítka po odsekaném fasádním obkladu -SV pohled :
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 54,30500 54,30500

7 622422121R00

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 
štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované 
plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, 
bez nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 43,86000 69,46 3 046,52



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU.
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Včetně baiveni vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. 
kontrola a oprava fasády, která se bude nově natírat:
JV- nízká budova : 2,85*20 57,00000

ostění : 0,15*((1,2+1,2*2)*2)+0,15*((1,2+2*1,8)*8)+0,15*((1,2+2*2,5)*2) 8,70000

otvory : -(2*1,2*1,2+6*1,2*1,8+2*1,2*2,5) -21,84000
8 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězmná m2 4,35000 885,00 3 849,75

přední fasáda na místo pův. obkladu + 1m ve dvoře : 
(0,15+0,45)72*13,0+0,45*1,0 4,35000

9 622471317RU4
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1 + 2,

m2 35,16000 231,13 8 126,53

Penetrace + 2 x kiycí nátěr.
kontrola a oprava fasády, která se bude nově natírat
JV- nízká budova : 2,85*20
otvory : -(2*1,2*1,2+6*1,2*1,8+2*1,2*2,5)

10 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber m2 518,68360 293,00 151 974,29

JZ- hlavní budova : (9,71+10,01)72*13,0 +13,2*0,2 130,82000JZ- hlavní budova : (9,71+10,01 )/2*13,0 +13,2*0,2 130,82000

ostění :
0,15*(2,4+0,6*2+4,8+1,8*2)+0,15*(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2)+0,15*(2,4+1,2*2)*2 5,76000

otvory : -(2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2) -33,12000
parapet: 0,15*(2,4+4,8+2,4+4,8+2,5+2,4) 2,89500
Mezisoučet 106,35500
JV- hlavní budova : 9,56*20,8+20,80*0,2 203,00800
ostění :
0,15*(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2)+0,15*(2,4+1,8*2)*4 11,40000
+0,15*(2,4+1,2*2)*4
otvory : -(7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5) -53,76000
parapet: 0,15*(2,4*7+2,4*4) 3,96000
Mezisoučet 164,60800
JV- zádveří: 2,85*3,8+0,5*3,8*0,9+3,8*1,7 19,00000
ostění : 0,15*(1,2+1,2*2+1,7+2*2,5) 1,54500
otvory : -(1,2*1,2+1,7*2,5) -5,69000
parapet: 0,15*1,2 0,18000
Mezisoučet 15,03500
SZ- hlavní budova bez podloubí: 20,8*9,56+20,8*2,51-(2*0,5*2,51*4,5)- .
(14,4*9,24) 106,70500

ostění : 0,15*((1,2+2*0,6)*2+1,2+1,4*2)+0,15*(1,2+0,6*2)*2+0,15*(0,6+0,6*2) 2,31000

57,00000
-21,84000

otvory : -(5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) -13,54000
parapet: 0,15*(1,2*2+1,2+1,2*2+0,6) 0,99000
Mezisoučet 96,46500
SZ - nízká budova : 4,24*9,8+((0,31+4,23)/2*14,43) 74,30810
ostění : 0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) 2,22000
otvory : -(2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) -14,46000



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

parapet: 0,15*(2,4*3+1,2)
Mezisoučet
SV- hlavní budova : (13,0*5,60)-
(0,5*2*1,5*2,16)+((5,1+3,0)/2*1,5)+(2,85*3,5)+(13,2*0,2)

1,26000
63,32810

88,25000

ostění : 0,15*(2,25+1,2+1,2+1,8+((1,2+2*1,8)*2))+0,15*(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) 4,02750

otvory : -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) -21,00500
parapet: 0,15*(1,2*4+2,4+3,6) 1,62000
Mezisoučet 72,89250

11 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 330,01000 55,90 18 447,56
JZ- hlavní budova : (13,2+0,2)*2+10,0+9,7 46,50000
okna : (2,4+0,6*2+4,8+1,8*2)+(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2)+(2,4+1,2*2)*2 38,40000
JV- hlavní budova : (20,8+0,4)*2+4,3*3 55,30000
okna:
(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2)+(2,4+1,8*2)*4+(2,4+1,2* 85,50000
2)*4+(1,2+2*1,2)+(2,5+2*1,7)
SZ- hlavní budova bez podloubí: 9,56 9,56000
okna : (1,2+2*0,6)*4+(1,2+1,4*2) 13,60000
SZ - nízká budova : 0,3 0,30000
okna : (2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) 14,80000
SV- hlavní budova : (13,2+0,2)*2+5,6+3,4*2 39,20000
okna : (2,25+1,2+1,2+1,8+((1,2+2*1,8)*2))+(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) 26,85000

12 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 405,94160 27,64 11 220,23
pod novou omítku :
JV- hlavní budova : 9,56*20,8
otvory : -(7*2,4*1,8 +4*2,4*1,2+2*2,4*2,5)
Mezisoučet
JV- nízká budova : 2,85*24,23+0,5*3,8*0,9 
otvory : -(3*1,2*1,2+6*1,2*1,8+2*1,2*2,5+1,7*2,5)
Mezisoučet
SZ- hlavní budova bez podloubí: 20,8*9,56+20,8*2,51-(2*0,5*2,51*4,5)- 
(14,4*9,24)

198,84800
-53,76000
145,08800
70,76550

-27,53000
43,23550

106,70500

otvory : -(5*1,2*0,6+0,6*0,6+2,2*2,5+2,4*1,4+1,2*0,6) -13,54000
Mezisoučet 93,16500
SZ - nízká budova : 4,24*9,8+((0,31+4,23)/2*14,43) 74,30810
otvory : -(2,5*3,0+2*2,4*0,6+2,4*1,4+1,2*0,6) -14,46000
Mezisoučet 59,84810

SV- hlavní budova : 13,0*5,60-(0,5*2*1,5*2,16)+((5,1 +3,0)/2*1,5)+2,85*3,5 85,61000

otvory : -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25+1,85*2,5) 
Mezisoučet

-21,00500
64,60500

13 28350202R Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 I = 2,5 m m 396,01200 13,60 5 385,76
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 330,01000*1,2 396,01200

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 51 369,87



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.15- oprava fasády
C 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

14 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 297,48000 61,75 18 369,39

Včetně ko tven í lešení.

doplnění:
JZ : 0,8*(13,0+0,75*2) 11,60000
JV : 3,9*(20,8+0,75*2) 86,97000
0,8*(23,7) 18,96000
SV : 3,0*3,75+5,0*10,6 64,25000
SZ : 3,0*(4,4+0,75)+13*(2,0+0,75)+2,2*14,5 83,10000
2,0*(16,3) 32,60000

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami
15 941941191R00 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m
m2 446,22000 35,63 15 898,82

předpoklad 1,5 měsíce :
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 297,48000*1,5 446,22000

16 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 297,48000 49,87 14 835,33

Odkaz na mn. Doložky pořadí 14 : 297,48000 297,48000
17 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 181,67000 4,75 862,93

doplnění:
JZ : 0,8*(13,0+0,75*2) 11,60000
JV : 3,9*(20,8+0,75*2) 86,97000
SZ : 3,0*(4,4+0,75)+13*(2,0+0,75)+2,2*14,5 83,10000

18 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken m2 272,50500 3,57 972,84

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 181,67000*1,5 272,50500
19 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 181,67000 2,37 430,56

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 181,67000 181,67000

Díl 96 Bourání konstrukcí 4 436,18
20 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších 

z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 54,30500 81,69 4 436,18

SV- hlavní budova- obklad : 13,0*5,60-(0,5*2*1,5*2,16)- 
(1,0*1,8+2,1*1,5)+((5,1+3,0)/2*1,5) 70,68500

otvory : -(3,6*1,2+2,4*1,2+3*1,2*1,8+1,2*2,25) -16,38000

Díl 99 Staveništní přesun hmot 8 357,49
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

21 999281108RO0 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

t 13,81449 604,98 8 357,49

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 18 :
Součet: 13,81449 13,81449

Díl 762 Konstrukce tesařské 7 284,29



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

22 762-vl Montáž zakrytí střechy OSB deskami, včetně dodávky 
OSB desky m2 11,28000 610,35 6 884,75

SV - zakrytí střechy : (1,2*4,7)*2 11,28000
23 762vl1 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 11,28000 35,42 399,54

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,28000 11,28000

Díl 764 Konstrukce klempířské 7 729,92
24 764451291R00 Montáž trub Pz odpadních čtyřhranných m 28,80000 225,50 6 494,40

JZ : 9,6 9,60000
JV : 2*9,6 19,20000

25 764451804R00 Demontáž odpadních trub čtvercových o str.do 150mm m 28,80000 42,90 1 235,52

JZ : 9,6 9,60000
JV : 2*9,6 19,20000

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady 733,26
26 7714-vl Oprava soklíku z dlaždic m 2,00000 366,63 733,26

odhad : 2 2,00000

Díl 783 Nátěry 2 963,52
27 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 17,28000 171,50 2 963,52

svody : (0,15*4)*3*9,6 17,28000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 945,89
28 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,83315 396,10 1 914,41

odkaz na pol. 11 : 4,83315 4,83315

29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím t 5,12314 283,03 1 450,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 20, 23, 25 :
Součet: 5,12314 5,12314

30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,12314 400,28 2 050,69
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 20, 23, 25 :
Součet: 5,12314 5,12314

31 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 5,12314 13,68 70,08

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 20, 23, 25 :
Součet: 5,12314 5,12314

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m t 5,12314 256,53 1 314,24

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
4, 20, 23, 25 :



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HUj
R: 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C: 4 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Součet: 5,12314 5,12314

33 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5,12314 28,59 146,47

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
4, 20, 23, 25 :
Součet: 5,12314 5,12314



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.15- oprava fasády
C 5 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 62 Úpravy povrchů vnější -39 305,47

1 622422121R00

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 
štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované 
plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, 
bez nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 -99,02000 69,46 -6 877,93

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.
kontrola a oprava fasády, která se bude nově natírat: 
JZ : -(9,71 + 10,01 )/2*13,0 -128,18000
otvory : (2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2,4+4,8*2,4+2,4*1,2+2,4*1,2) 33,12000
SV : -(1,0+1,2)*1,8 -3,96000

2 622471317RU4
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1 + 2,

m2 -99,02000 231,13 -22 886,49

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
fasády:
JZ : -(9,71+10,01 )/2*13,0
otvory : (2,4*0,6+4,8*1,8+2,4*2l4+4,8*2,4+2l4*1,2+2,4*1,2) 
SV:-(1,0+1,2)*1,8 ____

3 622471319RU4
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, m2 -41,28000 231,13 -9 541,05
složitost 5 ,

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
vnější ostění otvorů :
1NP : -0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,4+1,4*2+2,4+0,6*2) -2,22000
-0,15*(2,4+0,6*2+1,2+0,6*2+2,2+2,5*2+1,2+0,6*2+1,2+0,6*2) -2,70000
-0,15*(2,4+0,6*2+4,8+1,8*2) -1,80000
-0,15*(2,4+2,5*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+1,8*2+2,4+2,5*2) -4,92000
-0,15*(1,2+1,2*2+1,2+2,5*2) -1,47000
2NP : -0,15*(2,4+2,4*2+4,8+2,4*2) -2,52000
-0,15*(2,4+1,8*2)*4 -3,60000
-0,15*(2,4+1,8*2+3,6+1,8*2) -1,98000
3NP : -0,15*(1,2+0,6*2)*2+0,15*(0,6+0,6*2) -0,45000
-0,15*(2,4+1,2*2)*2 -1,44000
-0,15*(2,4+1,2*2)*4 -2,88000
-0,15*(2,4+1,2*2+3,6+1,2*2) -1,62000
pod parapety: -91,2*0,15 -13,68000

-128,18000
33,12000
-3,96000

Díl 99 Staveništní přesun hmot -859,20

4 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky t -1,42022 604,98 -859,20
do 12 m,

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2, 3 :
Součet: -1,42022 -1,42022



Položkový rozpočet
s 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R 1001963/16 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 15- oprava fasády
C 5 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  MASARYKOVO NÁMĚSTÍ

1001963/17 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.16- Opravy podlah

Objednatel: Město Šlapanice IČ: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651

66451 Šlapanice

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151

62100 Brno-Řečkovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 63 683,17

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 63 683,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 63 683,17 CZK

Základní DPH 21 % 13 373,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 77 056,64 CZK

v dne

MĚSTO SLAPANiCE
Masarykovo nám ěstí 1 00/7

ÍCi; v<̂

15.05.2023

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 63 414,51 99,58

99 Staveništní přesun hmot HSV 268,66 0,42

Cena celkem 63 683,17 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R: 1001963/17 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 16- Opravy podlah

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63 414,51
1 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 45,00000 1 117,00 50 265,00

místnosti 2.09, 2.02, 2.08, 3.02, 3.09 : 45 45,00000
2 631664111R00 Oprava beton, podlah cement, hmotou ti. do 10 mm m2 19,36600 679,00 13 149,51

místnost 3.03 : (4,78*4,7)-(3,10*1,0) 19,36600

Díl 99 Staveništní přesun hmot 268,66

3 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

t 0,44408 604,98 268,66

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1 , 2 :

Součet: 0,44408 0,44408



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  MASARYKOVO NÁMĚSTÍ

1001963/18 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.17 ■ Podlahy povlakové ve 3.NP

Objednatel: Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7 
66451 Šlapanice

IC: 00282651 

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Matikova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

IC: 25562151 

DIČ: CZ25562151

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 49 914,44

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 49 914,44

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 49 914,44 CZK

Základní DPH 21 % 10 482,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 60 396,47 CZK

v dne

MřSTO ŠLAPANiCE
Masarykovo náměstí 100/7

15.05.2023

©  
00 Brno 

5567151

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 49 914,44 100,00

Cena celkem 49 914,44 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R: 1001963/18 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č. 17 - Podlahy povlakové ve
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 776 Podlahy povlakové 49 914,44
1 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 45,00000 17,81 801,45

m.č . 3.09 : 7,5 7,50000
m.č . 3.08 : 12,8 12,80000
m.č . 3.07 : 13,7 13,70000
m.č . 3.06 : 11,0 11,00000

2 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 45,00000 45,12 2 030,40

m.č . 3.09 : 7,5 7,50000
m.č . 3.08 : 12,8 12,80000
m.č . 3.07 : 13,7 13,70000
m.č . 3.06 : 11,0 11,00000

3 776401800RQ0
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 
odstranění a uložení na hromady

m 51,52000 19,06 981,97

m.č . 3.09 : 2*(2,95+2,55)-0,8 10,20000
m.č. 3.08 :2*(3,57+4,15)-0,8 14,64000
m.č . 3.07 : 2*(3,34+4,15)-0,8 14,18000
m.č . 3.06 : 2*(3,34+3,31)-0,8 12,50000

4 776511820R00
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2

m2 45,00000 59,91 2 695,95

m.č . 3.09 : 7,5 7,50000
m.č . 3.08 : 12,8 12,80000
m.č . 3.07 : 13,7 13,70000
m.č . 3.06 : 11,0 11,00000

5 776521110R00
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 50,15200 486,88 24 418,01

m.č . 3.09 : 7,5 7,50000
m.č . 3.08 : 12,8 12,80000
m.č . 3.07 : 13,7 13,70000
m.č . 3.06 : 11,0 11,00000
soklík tl 10cm
m.č . 3.09 : (2*(2,95+2,55)-0,8)*0,1 1,02000
m.č . 3.08 : (2*(3,57+4,15)-0,8)*0,1 1,46400
m.č . 3.07 : (2*(3,34+4,15)-0,8)*0,1 1,41800
m.č . 3.06 : (2*(3,34+3,31)-0,8)*0,1 1,25000

6 776981112R00
Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily 
přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný 
hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm

m 3,20000 688,75 2 204,00

m.č . 3.09 : 0,8 0,80000
m.č . 3.08 : 0,8 0,80000
m.č . 3.07 : 0,8 0,80000
m.č . 3.06 : 0,8 0,80000

7 24696906.AR
penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti 
podkladu, pod štěrkové hmoty, adhezní můstek kg 9,00000 160,31 1 442,79



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU,
R: 1001963/18 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.17 - Podlahy povlakové ve
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 45,00000*0,2 9,00000
8 28410.111 ví Podlahovina PVC m2 55,16720 275,00 15 170,98

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 50,15200*1,1 55,16720

9 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
12 m t 0,15980 1 056,87 168,89

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5, 6, 7, 8 :
Součet: 0,15980 0,15980



Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 Vzduchotechnika PSV 13 638,50 100,00

Cena celkem 13 638,50 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU:
R: 1001963/19 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 18 - Posun klimatizace

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 728 Vzduchotechnika 13 638,50
1 728vl4 Montáž práce hod 17,00000 450,00 7 650,00

17 17,00000
2 429-vl Chladivo R410A kpl 2,00000 1 386,50 2 773,00

2,0 2,00000
3 429vl2 CU potrubí m 5,00000 430,70 2 153,50

5,0 5,00000
4 429vl3 Kabel komunikace m 5,00000 53,10 265,50

5,0 5,00000
5 429vl5 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 796,50 796,50

1,0 1,00000


